UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG GIÃ

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

 Trung Giã, ngày     tháng         năm 2024

THÔNG BÁO

V/v: Triển khai thực hiện duy tu, bảo dưỡng một số hạng mục công trình đê điều

trên tuyến đê cấp 3 thuộc địa bàn xã Trung Giã

 Căn cứ văn bản số 52/HQLĐ8 ngày 17/06/2024 của Hạt quản lý đê số 08 về

việc triển khai thực hiện duy tu, bảo dưỡng một số hạng mục công trình đê điều trên

các tuyến đê cấp 3 thuộc địa bàn huyện Sóc Sơn.

Theo đó, Hạt quản lý đê số 8 sẽ tiến hành triển khai thi công thực hiện duy tu,

bảo dưỡng một số hạng mục công trình đê điều năm 2024 gồm: Phát quang mái và

chân đê; Nạo vét rãnh thoát nướcc đỉnh kè; San lấp ổ gà, rãnh nước mặt đê; San gạt

lề đê; Sửa chữa hư hỏng mặt đường bê tông trên địa bàn các xã có đê thuộc huyện

Sóc Sơn;

Thời gian thực hiện từ 14/06/2024 đến 31/12/ 2024

Để đảm bảo thực hiện thực hiện duy tu, bảo dưỡng một số hạng mục công

trình đê điều trên tuyến đê cấp 3 thuộc địa bàn xã Trung Giã đạt hiệu quả cao.

Đề nghị nhân dân phối hợp, giải phóng, di chuyển các loại vật liệu xây dựng,

rơm rạ, bờ rào, cây cối, rau màu…ra khỏi mặt đê, mái đê, mái kè; tạo điều kiện thuận

lợi để đơn vị thi công hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao. Yêu cầu các phương tiện

giao thông di chuyển trên đê đảm bảo an toàn giao thông trong thời gian thi công.

Vậy UBND xã TrungGiã thông báo đến toàn thể nhân dân trên địa bàn xã

được biết./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy – HĐND xã;   (b/c)

- Đài truyền thanh xã;    (t/b)

- Trưởng thôn: Bình An, An Lạc, Hòa Bình;   (t/h)

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Văn Kiên

		2024-07-01T15:40:22+0700

		2024-07-01T16:48:19+0700

		2024-07-01T16:48:19+0700

		2024-07-01T16:48:19+0700

		2024-07-01T16:48:19+0700